
 

UNIVERZITA TŘETÍHO VĚKU HEŘMANŮV MĚSTEC – základní informace | strana 1 / 2 

 

 
PŘIHLÁŠKA KE STUDIU PRO AKADEMICKÝ ROČNÍK 2023-2025 

  
Titul/y:  Jméno a příjmení:  

  
Datum narození:  Rodné číslo:  

  
Telefon:  E-mail:  

  
Ulice a č.p.  Obec:  

  
  

PSČ:  

 

Univerzita třetího věku Heřmanův Městec (U3V-HM) pro tzv. Akademické studium 2023-2025 přijímá studující 
v tzv. seniorském věku, tedy ty, kteří dosáhli věku potřebného pro přiznání starobního důchodu. Pro zjednodušení platí 
předpoklad věku “60+”. Bez ohledu na věk se posluchači U3V-HM můžou stát občané pobírající invalidní důchod.  

Zájemci o studium v programu U3V-HM, kteří nesplňují ani jednu z uvedených podmínek (věk příp. invalidní důchod), 
mohou požádat o individuální posouzení jejich přihlášky.   

Studium otevřeno do naplnění kapacity příslušného akademického ročníku. V případě zájmu, který převyšuje kapacitu, je 
rozhodující pořadí došlých přihlášek. 

Nedílnou podmínkou k zápisu je zaplacení účastnického příspěvku. Na každý kalendářní rok (tj. dva semestry) je vybírán 
účastnický příspěvek zvlášť ve výši 1000 Kč vždy v měsíci lednu příslušného roku. Zaplacený poplatek je nevratný (neplatí 
v případě, že dojde k naplnění kapacity akademického ročníku). Spolek nevšední vzdělanosti může ve výjimečných 
případech (specifická situace seniora, invalidní důchod,…) udělit stipendium pokrývající až 100% slevu na ročním 
účastnickém příspěvku. 

Závazně se přihlašuji k účasti na studiu Univerzity třetího věku v akademickém ročníku 2023-2025. 

Svým podpisem stvrzuji, že splňuji výše uvedené podmínky stanovené pro posluchače Univerzity třetího 
věku Heřmanův Městec. Beru na vědomí, že nedílnou součástí přihlášky je dokument „Informace 
o zpracování osobních údajů“. 

 
Datum:  Podpis:  

 

Vyplněnou a podepsanou přihlášku zašlete spolu s podepsaným dokumentem „Informace o zpracování osobních údajů“ a 
spolu s dokladem o úhradě účastnického poplatku na adresu: Univerzita třetího věku Heřmanův Městec, náměstí Míru 
288, Heřmanův Městec, 538 03, případně předáním v Turistickém informačním centru Heřmanův Městec či osobně 
do rukou ředitelky ZŠ Heřmanův Městec Mgr. Jany Šindelářové, MBA. Pro Akademický ročník 2023-2025 je možnost 
přihlašování do 15.1.2023. 



 

UNIVERZITA TŘETÍHO VĚKU HEŘMANŮV MĚSTEC – základní informace | strana 2 / 2 

 

 
INFORMACE O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

1. Údaje o správci osobních údajů 
Spolek nevšední vzdělanosti, náměstí Míru 288, 538 03 Heřmanův Městec, IČ 17775256 

2. Účel zpracování 
Zpracování osobních údajů uvedených v přihlášce ke studiu akademický ročník je nezbytné pro splnění povinností 
plynoucích správci osobních údajů z právních předpisů a pro splnění úkolu prováděného ve veřejném zájmu a to 
v souvislosti s vedením daného přednáškového cyklu (tj. organizace výuky, vydání osvědčení o jeho absolvování, aj.). 

3. Předávání (zpřístupnění) OÚ třetím osobám 
Údaje mohou být zpřístupněny pouze lektorům zajišťujícím přednáškové hodiny, a to za účelem případného 
kontaktování při změně výuky, apod. 

4. Doba zpracovávání OÚ 
Po dobu průběhu daného akademického ročníku. Po ukončení akademického ročníku se spis účastníka uchovává 
u správce osobních údajů 10 let, poté je správce osobních údajů povinen celý spis předat do archivu. 

5. Práva účastníka akademického ročníku 
▪ vyžádat si přístup k těmto údajům a tyto nechat aktualizovat nebo opravit, popř. omezit jejich zpracování; 
▪ požadovat výmaz těchto osobních údajů, za splnění zákonných předpokladů, 
▪ obrátit se se stížností na Úřad pro ochranu osobních údajů. 

 

Pokud jste nenalezli výše veškeré odpovědi na Vaše dotazy, které se týkají osobních údajů, nebo potřebujete některé informace 
podrobněji vysvětlit, pište na e-mail info@univerzita-hm.cz nebo je vám k dispozici předseda Spolku nevšední vzdělanosti v roli 
pověřence pro ochranu osobních údajů Josef Kozel na e-mailu info@josefkozel.cz nebo telefonu 603 312 060. 

Obecné informace o zpracování osobních údajů v rámci Univerzity třetího věku Heřmanův Městec a informace o tom, jaká máte 
práva v souvislosti s jejich zpracováním, naleznete na www.univerzita-hm.cz/gdpr. 

Svým podpisem účastník akademického ročníku bere na vědomí, že jím poskytnuté údaje budou zpracovávány výše uvedeným 
způsobem. 

  
  

  
Jméno a příjmení:  

 
Datum:  v:  

 
  

  
  
  

Podpis:  

 

mailto:info@univerzita-hm.cz
mailto:info@josefkozel.cz
http://www.univerzita-hm.cz/gdpr

	PŘIHLÁŠKA KE STUDIU PRO AKADEMICKÝ ROČNÍK 2023-2025
	INFORMACE O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ

